PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2017
N 270
О внесении изменений в постановление администрации Шарангского муниципального района от 28.09.2015 г. №610  «О создании межведомственной рабочей группы по разработке плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг»
В связи с кадровыми изменениями администрация Шарангского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление администрации Шарангского муниципального района  от 28.09.2015 г. №610 «О создании межведомственной рабочей группы по разработке плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг», утвердив новый состав межведомственной рабочей группы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Толстоухова А.Ю.
Глава администрации
О.Л. Зыков

Приложение
к постановлению администрации

Шарангского муниципального района
от 17.05.2017 г. № 270
Состав

межведомственной рабочей группы по разработке плана мероприятий («дорожной карты») по повышению значений показателей доступности для инвалидов объектов и услуг

Толстоухов Аркадий Юрьевич
– заместителя главы администрации
Шарангского муниципального района,
председатель комиссии

Медведева Алла Вячеславовна
– заместитель главы администрации, заведующая
отделом экономики и имущественных
отношений Шарангского муниципального
района, заместитель председателя комиссии

Кислицына Татьяна Геннадьевна
– директор ГКУ НО «УСЗН Шарангского
района» (по согласованию)

Макарова Надежда Алексеевна
– начальник сектора контроля за
предоставлением мер социальной поддержки и
деятельности подведомственных учреждений
ГКУ НО «УСЗН Шарангского района» (по
согласованию)

Чеснокова Алевтина Поликарповна
– директор ГКУ «ЦСОГПВИИ Шарангского
района» (по согласованию)

Устюжанина Елена Сергеевна
- начальник финансового управления
администрации Шарангского муниципального
района

Домрачева Ирина Витальевна
– заведующая отделом культуры администрации
Шарангского муниципального района

Самоделкина Елена Алексеевна
- заведующая районным отделом образования
администрации Шарангского муниципального
района

Ермолин Андрей Владимирович
– заведующий отделом капитального
строительства администрации Шарангского
муниципального района

Крупина Наталья Витальевна
– начальник отдела ЗАГС Шарангского района
(по согласованию)
Безрукова Валентина Кузьминична
– главный врач ГБУЗ НО «Шарангская ЦРБ» (по
согласованию)

Домрачев Александр Павлович
– заведующий сектором по физической культуре
и спорту администрации Шарангского
муниципального района

Филимонов Николай Петрович
– директор МУП «Шарангское ПАП»

Чурашова Елена Алексеевна
– директор ГКУ «Центр занятости населения
Шарангского района» (по согласованию)

Гетия Надежда Ивановна
– председатель районного общества инвалидов
(по согласованию)
Киселева Е.А.

2-19-22

Зав. орг. – прав. отделом